MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS/CMRV

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 130/2022 - DOS/CMRV (11.00.29.10.09)
(Identificador: 202625269)

Nº do Protocolo: 23855.003698/2022-72

Parnaíba-PI, 20 de Julho de 2022.

DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS/CMRV

Título: Contratação de empresa especializada para operacionalizar o fornecimento de energia elétrica
e demanda de potência

Prezado Sr. Reitor,

     Trata-se da Contratação de concessionária de energia elétrica, para o fornecimento de energia elétrica e
demanda de potência a ser utilizada pela Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPar em suas unidades.
     Com a publicação da Lei nº 13.651 de 2018, que cria a UFDPar e transfere automaticamente o campus de
Parnaíba da UFPI para a nova instituição, faz-se necessário também, desmembrar os contratos a serem
implantados nos órgãos, demandando um contrato próprio que atenda a Universidade Federal do Delta do
Parnaíba - UFDPar e seus Anexos no tocante ao fornecimento de energia elétrica e demanda de potência quando
couber.

Diante do exposto, solicito vossa anuência para prosseguimento do processo.
Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

Formalizacao_de_Demanda_-_Contrato_Equatorial_-_UFDPar.pdf baixar.

(Autenticado em 22/07/2022 08:48)
WIARLLEY MARLEY OLIVEIRA DA SILVA

CHEFE - SUBSTITUTO
Matrícula: 2090919

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.246 12/08/2022 11:09

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=4643476&key=4b20aff2106a3f122cc9b4edab9801dd